
РІІИЕНпм

Вірної ради ЧИТУ 
/  д.е.н., професор 
Я  С.М. Шкарлет

ВЕРДЖУЮ

2019 рік

Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 
з питання «Навчально-методична, наукова та організаційна робота 

кафедри бухгалтерського обліку, оподаткування та аудиту»

Заслухавши звіт завідувача кафедри Маргасової Вікторії Геннадіївни 
про навчально-методичну, наукову та організаційну роботу кафедри 
бухгалтерського обліку, оподаткування та аудиту та інформацію комісії з 
планової перевірки кафедри бухгалтерського обліку, оподаткування та 
аудиту на чолі з Войтенком Володимиром Павловичем, начальником відділу 
методичної роботи, акредитації та ліцензування.

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Вважати навчально-методичну, наукову та організаційну роботу 
кафедри бухгалтерського обліку, оподаткування та аудиту в цілому 
задовільною.

2. Під час планування роботи кафедри на 2019-2020 н.р. врахувати 
зауваження, відмічені в звіті комісії.

Відповідальний -  завідувач кафедри.
Термін виконання: 1 вересня 2019 року
3. Підвищити кількість дисциплін, які оформлені в системі 

дистанційного навчання ( не менше 60% від всіх дисциплін)
Відповідальний -  завідувач кафедри.
Термін виконання: 24 червня 2019 року

Голосували одноголосно.

від 27 травня 2019 року

Вчений секретар І.М. Олійченко


